

令和 7 年度第 2 回認定（令和 7 年 1 1 月申込用）新旧対照表

新 【令和 7 年度第 2 回認定（令和 7 年 1 1 月申込用）】	旧 【令和 7 年度第 1 回認定（令和 7 年 5 月申込用）】
(1 頁) 災害時の事業継続力認定 審査要領 令和 7 年度第 2 回認定 (令和 7 年 1 1 月申込用) 令和 7 年 1 0 月 四国建設業 B C P 等審査会	災害時の事業継続力認定 審査要領 令和 7 年度第 1 回認定 (令和 7 年 5 月申込用) 令和 7 年 4 月 四国建設業 B C P 等審査会

令和7年度第2回認定（令和7年11月申込用）新旧対照表

新 【令和7年度第2回認定（令和7年11月申込用）】	旧 【令和7年度第1回認定（令和7年5月申込用）】
(6頁) 3－4 申込期間 申込期間は、<u>公表の翌日から11月25日（11月25日当日消印有効）まで</u>とします。	3－4 申込期間 申込期間は、<u>公表の翌日から5月26日（5月26日消印有効）まで</u>とします。